
 
VAMMAISNEUVOSTO 

TOIMINTASUUNNITELMA 2026 
KOKOUKSET Vammaisneuvosto kokoontuu vuonna 2026 vähintään kuusi (6) 

varsinaista kertaa, kolme kertaa keväällä ja syksyllä. Tarvittaessa 
järjestetään ylimääräisiä kokouksia. Kokoukset pidetään 
pääsääntöisesti Wintterissä klo 16.00. 

Kevään kokoukset pidetään 28.1., 25.3. ja 20.5. 

Syksyn kokoukset pidetään 26.8., 28.10. ja 9.12. 

VERKOSTOITUMINEN 

Vammaisneuvosto kutsuu eri alojen asiantuntijoita kertomaan omasta 
toimialastaan vammaisneuvoston kokouksiin. 
Verkostoitumista muiden vammaistoimijoiden kanssa tiivistetään. 
Mahdollisuuksien mukaan järjestetään tapaaminen Loimaan kaupungin 
vammaisneuvostojen kanssa. 
Yhteistyötä Invalidiliiton kanssa sekä yhteydenpitoa valtakunnalliseen 
VaNe-verkostoon aktivoidaan. 
Lautakunnista kutsutaan edustajia vammaisneuvoston kokouksiin 
yhteistyön ja tiedonkulun parantamiseksi. 

TOIMINTASÄÄNNÖN MUKAINEN TOIMINTA 

Jatketaan yhteistyötä järjestöjen ja kaupungin eri toimialojen kanssa 
vammaisten ja vajaakykyisten näkökulmasta. 

Edistetään edelleen vammaisneuvostoja koskevan sääntelyn sisällön ja 
hengen mukaista mahdollisuutta vaikuttaa valmisteluun ja seurantaan 
asioissa, joilla on merkitystä vammaisten ja vajaakykyisen väestön 
hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, 
liikkumisen tai päivittäisten toimintojen taikka ikääntyneen väestön 
tarvitsemien palveluiden kannalta. 

Neuvosto antaa pyydettäessä ja muutoinkin tarvittaessa lausuntoja eri 
hallintoelimissä käsiteltävistä vammaisia ja vajaakykyistä väestöä 
koskevista asioista. Se osallistuu kutsuttaessa lautakuntien kokouksiin, 
silloin kun niistä käsitellään vammaisia ja vajaakykyistä väestöä 
koskevia asioita. Tavoitteena on, että vammaisneuvosto kutsutaan 
entistä useammin ja eri lautakuntien kokouksiin. 

Uusi vammaispalvelulaki (675/2023 tuli voimaan 1.1.2025. Laki toi 
muutoksia sekä soveltamisalaan että palveluihin. Vammaisneuvosto 
seuraa aktiivisesti uuden lain vaikutuksia ja muutoksia. Edunvalvontatyö 
on nyt toiminnan keskiössä.  

Neuvosto seuraa kaupungin toimintaa vammaisten ja vajaakykyisen 
väestön hyvinvoinnin edistämiseksi. 



 
VAMMAISNEUVOSTO 

YHTEISTYÖ VARHAN KANSSSA 

  Vammaisneuvostolla on edustus Varhan vammaisneuvostossa. 
Edustajana toimii vammaisneuvoston varapuheenjohtaja. Edustaja 
seuraa aktiivisesti Varhan vammaisten ja vajaakykyisten palveluiden 
kehittymistä, ja tuo ajankohtaiset asiat myös kaupungin 
vammaisneuvoston ja muiden keskeisten sidosryhmien tietoon. 
Vastaavasti edustaja vie Uudessakaupungissa esille tulleita ongelmia 
tiedoksi Varhalle.  

MUU TOIMINTA Yhteistyötä VAPI ry:n kanssa jatketaan. Uudenkaupungin kaupungin ja 
VAPI ry:n kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä.  

Kansainvälisenä vammaisten päivänä (joulukuu 2026) järjestetään 
ohjelmaa ja tempauksia, jotta saadaan vammaisten asialle näkyvyyttä. 
Toiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen nimetään työryhmä.  

 Vammaisneuvosto seuraa aktiivisesti keskusjärjestöjen (esim. 
Invalidiliitto) koulutustarjontaa.  

YHTEISTOIMINTA Yhteistoimintaa tiivistetään ja kehitetään Uudenkaupungin kaupungin 
vanhusneuvoston ja nuorisovaltuuston kanssa.  

VIESTINTÄ Tiedotetaan neuvoston kokouksista ja tapahtumista paikallislehdissä 
sekä kaupungin verkkosivuilla. Neuvoston jäsenet tiedottavat omalle 
ryhmälleen kokouksessa käsitellyistä asioista. 

TALOUSSUUNNITELMA Uudenkaupungin kaupunki vastaa vammaisneuvoston kohtuullisista 
kuluista. 

Vuoden 2026 talousarvioon on varattu kokonaisuudessaan 5907 € 
vammaisneuvoston toimintaan.  

 

 


